
Fischer Bolzenanker FBN II
Die wirtschaftliche Befestigung für den flexiblen Einsatz in ungerissenem Beton.

Mit der Standardverankerungstiefe erreicht der FBN II höchste Tragfähigkeit.
Die hohe Tragfähgkeit reduziert Befestigungspunkte und ermöglicht kleinere
Ankerplatten.
Die reduzierte Verankerungstiefe, verringert die Bohrlochtiefe und vereinfacht die
Montage.
Mit dem langen Gewinde werden Bauteiltoleranzen ausgeglichen.
Der FBN II ist für Abstandsmontagen geeignet.
Einfache Montage durch wenige Hammerschläge und minimalen Schlupf.

Bolzenanker FBN II Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 6 mm

6/5 6 mm 50 mm 6 mm 63,34 €(100 Stk / VE)

0,63 € / Stück

6/10 6 mm 55 mm 6 mm 67,63 €(100 Stk / VE)

0,68 € / Stück

6/30 6 mm 75 mm 6 mm 81,69 €(100 Stk / VE)

0,82 € / Stück

Gewindedurchmesser 8 mm

8/5 8 mm 65 mm 8 mm 35,04 €(50 Stk / VE)

0,70 € / Stück

8/10 8 mm 70 mm 8 mm 39,25 €(50 Stk / VE)

0,79 € / Stück

8/20 8 mm 80 mm 8 mm 42,20 €(50 Stk / VE)

0,84 € / Stück

8/30 8 mm 90 mm 8 mm 44,29 €(50 Stk / VE)

0,89 € / Stück

8/50 8 mm 110 mm 8 mm 48,74 €(50 Stk / VE)

0,97 € / Stück

8/70 8 mm 130 mm 8 mm 25,13 €(20 Stk / VE)

1,26 € / Stück

8/100 8 mm 160 mm 8 mm 27,60 €(20 Stk / VE)

1,38 € / Stück

8/5 K 8 mm 55 mm 8 mm 34,56 €(50 Stk / VE)

0,69 € / Stück

8/10 K 8 mm 60 mm 8 mm 34,74 €(50 Stk / VE)

0,69 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

10/10 10 mm 85 mm 10 mm 50,94 €(50 Stk / VE)

1,02 € / Stück

10/20 10 mm 95 mm 10 mm 55,51 €(50 Stk / VE)

1,11 € / Stück

10/30 10 mm 105 mm 10 mm 68,09 €(50 Stk / VE)

1,36 € / Stück

10/50 10 mm 125 mm 10 mm 24,79 €(20 Stk / VE)

1,24 € / Stück

10/70 10 mm 145 mm 10 mm 31,12 €(20 Stk / VE)

1,56 € / Stück

10/100 10 mm 175 mm 10 mm 33,19 €(20 Stk / VE)

1,66 € / Stück

10/140 10 mm 215 mm 10 mm 45,29 €(20 Stk / VE)

2,26 € / Stück

10/160 10 mm 235 mm 10 mm 52,38 €(20 Stk / VE)
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2,62 € / Stück

10/5 K 10 mm 70 mm 10 mm 42,47 €(50 Stk / VE)

0,85 € / Stück

10/10 K 10 mm 75 mm 10 mm 44,02 €(50 Stk / VE)

0,88 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

12/10 12 mm 104 mm 12 mm 31,72 €(20 Stk / VE)

1,59 € / Stück

12/20 12 mm 114 mm 12 mm 29,83 €(20 Stk / VE)

1,49 € / Stück

12/30 12 mm 124 mm 12 mm 37,22 €(20 Stk / VE)

1,86 € / Stück

12/50 12 mm 144 mm 12 mm 45,84 €(20 Stk / VE)

2,29 € / Stück

12/80 12 mm 174 mm 12 mm 57,49 €(20 Stk / VE)

2,87 € / Stück

12/100 12 mm 194 mm 12 mm 58,14 €(20 Stk / VE)

2,91 € / Stück

12/120 12 mm 214 mm 12 mm 56,34 €(20 Stk / VE)

2,82 € / Stück

12/140 12 mm 234 mm 12 mm 66,72 €(20 Stk / VE)

3,34 € / Stück

12/160 12 mm 254 mm 12 mm 69,85 €(20 Stk / VE)

3,49 € / Stück

12/5 K 12 mm 84 mm 12 mm 26,04 €(20 Stk / VE)

1,30 € / Stück

12/10 K 12 mm 89 mm 12 mm 26,87 €(20 Stk / VE)

1,34 € / Stück

12/30 K 12 mm 109 mm 12 mm 31,47 €(20 Stk / VE)

1,57 € / Stück

12/80 GS 12 mm 174 mm 12 mm 62,42 €(20 Stk / VE)

3,12 € / Stück

12/100 GS 12 mm 194 mm 12 mm 60,60 €(20 Stk / VE)

3,03 € / Stück

12/120 GS 12 mm 214 mm 12 mm 65,43 €(20 Stk / VE)

3,27 € / Stück

12/140 GS 12 mm 234 mm 12 mm 34,18 €(10 Stk / VE)

3,42 € / Stück

12/160 GS 12 mm 254 mm 12 mm 36,70 €(10 Stk / VE)

3,67 € / Stück

12/180 GS 12 mm 274 mm 12 mm 47,85 €(10 Stk / VE)

4,79 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

16/25 16 mm 143 mm 16 mm 32,07 €(10 Stk / VE)

3,21 € / Stück

16/50 16 mm 168 mm 16 mm 42,21 €(10 Stk / VE)

4,22 € / Stück

16/80 16 mm 198 mm 16 mm 49,31 €(10 Stk / VE)

4,93 € / Stück

16/100 16 mm 218 mm 16 mm 50,49 €(10 Stk / VE)

5,05 € / Stück

16/140 16 mm 258 mm 16 mm 65,33 €(10 Stk / VE)

6,53 € / Stück

16/160 16 mm 278 mm 16 mm 78,56 €(10 Stk / VE)

7,86 € / Stück

16/200 16 mm 318 mm 16 mm 87,83 €(10 Stk / VE)

8,78 € / Stück

16/15 K 16 mm 118 mm 16 mm 28,59 €(10 Stk / VE)
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2,86 € / Stück

16/25 K 16 mm 128 mm 16 mm 44,23 €(10 Stk / VE)

4,42 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm

20/30 20 mm 187 mm 20 mm 69,69 €(10 Stk / VE)

6,97 € / Stück

20/60 20 mm 217 mm 20 mm 92,84 €(10 Stk / VE)

9,28 € / Stück

20/80 20 mm 237 mm 20 mm 103,12 €(10 Stk / VE)

10,31 € / Stück

20/120 20 mm 277 mm 20 mm 129,41 €(10 Stk / VE)

12,94 € / Stück

20/10 K 20 mm 142 mm 20 mm 65,10 €(10 Stk / VE)

6,51 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 3/3  

http://www.tcpdf.org

